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26.10.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

  

1. TÜRKİYE: 

Erdoğan’dan açıklama 

"Bizim amacımız kriz çıkarmak değil, Türkiye'nin onurunu, gururunu haysiyetini korumaktır. 

Bugün büyükelçiliklerden yapılan açıklamayla yanlışlıklarından geri dönülmüştür." 

"Ya bu ülkenin bağımsızlığını, vakarını, büyüklüğünü kabul edeceksiniz ya da içinde 

çırpındığınız kibir ve nefret çukurunda debelenmeye devam edeceksiniz." 

"Bayraklar farklı, lisanlar farklı, çehreler farklı, ifadeler farklı olabilir ama amaç aynıdır; o da 

büyük ve güçlü Türkiye hedefinin önünü kesmektir...Milletimizle birlikte diplomasinin de 

ekonominin de dilini çözeli çok oldu." 

"Kendi güvenlikleri söz konusu olduğunda dünyayı ateşe atmaktan çekinmeyenlerin 

ülkemizin hassasiyetlerine saygı göstermelerini zaten beklemiyoruz...Büyükelçilerin artık 

beyanlarında daha dikkatli olacaklarına inanıyorum." 

"Ülkemizin bağımsızlığına ve milletimizin hassasiyetlerine saygı duymayan hiç kimse, sıfatı 

ne olursa olsun, bu ülkede barınamaz." 

"Türkiye'nin nezaketini zaaf görerek eski alışkanlıklarına yönelenler, yaptıkları yanlışı kabul 

etmedikleri sürece hak ettikleri cevabı alacaklardır." 

"Artık Türkiye'nin içişlerine karışacak büyükelçilerin barınamayacağını yeniden ilan 

ediyorum. Bu açıklama (10 büyükelçi) herhangi bir kişi ve konuyu değil, doğrudan ülkemizin 

yargısını ve egemenlik haklarını hedef almıştır." (@tcbestepe) 
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Türkiye'den Sudan'daki darbe girişimine tepki 

Dışişlerinden yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Sudan’da 25 Ekim günü darbe 

teşebbüsünde bulunulduğu yönündeki haberleri derin endişeyle karşılıyoruz. Sudan’da tüm 

taraflarca Anayasal Bildiri kapsamındaki taahhütlere bağlı kalınması ve geçiş sürecinin 

sekteye uğratılmaması yönündeki güçlü beklentimizi vurguluyoruz." (@TC_Disisleri) 

Terör Gündemi 

 İstanbul merkezli 7 ilde FETÖ'nün hakim-savcılık sınavı çalışma evlerinde kaldığı 

belirlenen 11 avukatın yakalanması için operasyon başlatıldı. 10 kişi gözaltına alındı.  

 Irak'ın kuzeyindeki Zap ve Metina’da tespit edilen 4 PKK’lı terörist, Hava Kuvvetleri 

tarafından etkisiz hale getirildi. 

 İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Mardin Artuklu kırsalında Polis Özel Harekat 

timlerinin 3 gün boyunca sürdürdükleri operasyon kapsamında, 1’i gri kategoride 2 

teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı. 

 Milli Savunma Bakanlığı, Barış Pınarı bölgesinde saldırı girişimindeki 4 PKK/YPG’li 

teröristin komandolar tarafından etkisiz hale getirildiğini açıkladı. 

 Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Pençe Yıldırım harekat bölgesinde, el yapımı 

patlayıcının (EYP) patlaması sonucu bir askerin şehit olduğunu, bir askerin 

yaralandığını açıkladı. 

2. AVRUPA: 

AB-Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut: 

"Türkiye, Avrupa Konseyi'nin (AK) kurucu üyesi olarak bütün üye devletlerin olduğu gibi 

konseyin kurumlarına ve kararlarına riayet etmesi gerekiyor." 

BM uyardı: Afganistan’da önlem alınmadığı takdirde bu kış açlık kapıda 

Birleşmiş Milletler (BM), Taliban’ın yönetimi ele geçirdiği Afganistan’da nüfusun yarısından 

fazlasına denk gelen 22,8 milyon kişinin bu kış ciddi gıda güvenliği sıkıntısı yaşayacağı 

uyarısında bulundu. BM’nin Dünya Gıda Programı ve Dünya Tarım Örgütü, konuyla ilgili 

bugün ortak bir bildiri yayımladı. Dünya Gıda Programı Direktörü David Beasley, bu 

bildiride yer alan açıklamasında, “Bu kış, hayat kurtarmak için yardımlarımızı 
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hızlandırmadığımız takdirde, milyonlarca Afgan göç etmekle açlıktan ölmek arasında seçim 

yapmak zorunda kalacak” diyerek durumun ciddiyetini özetledi. (Euronews) 

3 büyükelçilikten 'Viyana Sözleşmesi 41. madde' açıklaması 

ABD, Hollanda ve Kanada'nın Türkiye büyükelçilikleri, diplomatların bulunduğu ülkelerin 

kanun ve nizamlarına riayet etmesini öngören Diplomatik İlişkiler Hakkındaki Viyana 

Sözleşmesi'nin 41. maddesine riayet edildiğini açıkladı. (Euronews) 

AB'den Ukrayna'ya 600 milyon avro destek 

AB Komisyonu, Ukrayna'ya Kovid-19'un ekonomik etkilerine karşı hazırlanan makro-

finansal destek programı çerçevesinde yeni kredi diliminin serbest bırakıldığını açıkladı. 

Ukrayna'nın kamu maliyesi, yönetim, hukukun üstünlüğü, iş ortamının iyileştirilmesi, sektörel 

reformlar ve kamu iştirakleri ile ilgili ile ilgili taahhütlerini yerine getirdiği belirtilen 

açıklamada, AB'nin destek programı kapsamında Ukrayna'ya 600 milyon avro sağlandığı 

ifade edildi. (Şarkul Avsat) 

Dünyadan 

 TNI, (ABD): ABD'nin eski Gürcistan ve Beyaz Rusya büyükelçilerine göre 

Moskova'nın komşularıyla ilişkilerindeki bazı zorluklar Batı için uygun fırsatlara 

dönüşebilir. Demokrasiyi teşvik etme ve güvenliği güçlendirme fırsatları 

kaçırılmamalıdır. 

 El Mundo (İspanya): Kremlin kendini tekrar hatırlatıyor. Geçmişteki açıklığın aksine, 

bugün, "soğuk olmayan savaş" sırasında Batı, Rus taktikleriyle baş edebilecek güce 

sahip değiller. 

 Bloomberg (ABD): Nord Stream-2, Rusya'nın son 30 yıldaki çabalarını taçlandırıyor. 

Rusya için bu hat çok önem taşıyor. Ne olursa olsun açmaya kararlılar. 

 Foreign Affairs, (ABD): Washington, Pekin'in artan küresel etkisine karşı koymaya 

odaklandı. Rusya konusunda kafası karışık. Amerikan liderliği Rusya'yı kalıcı bir güç 

olarak görmeli. 

 Sky News, (İngiltere): Eski MI6 ajanı Steele: Ruslar AB'yi yok edebileceklerine 

inanıyor. 
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 Straitstimes: Çin ve ABD, Tayvan konusunda bir uzlaşmaya varamazlarsa, Biden 

yönetiminin iki devletli teoriyi yürürlüğe koyması veya Tayvan'ın bağımsızlığını 

tanıması beklenebilir. 

 Globalinitiative: Afganistan'da metamfetamin üretimi son üç yılda en üst seviyeye 

çıktı. Afrika ülkelerindeki uyuşturucunun çoğunun kaynağı Afganistan olarak 

biliniyor. 

3. ORTADOĞU: 

Terör örgütü SDG ve Humaymım'den gelen Rus heyeti arasında gizli görüşme 

Özel kaynaklar, terör örgütü SDG milislerinde yetkililer ve Lazkiye kırsalında Humaymım 

askeri üssünden gelen Rus heyetiyle toplantıyı doğruladılar. Kaynaklar, Rus heyetinin bugün, 

Lazkiye kırsalında Humaymım üssünden gelerek Rakka kırsalında Tabaka kentine girdiğini 

açıkladılar. Heyet, Rus ordusunda üst düzey yöneticileri kapsadı. 2 helikopter yoluyla 

havadan geldiler. Heyet, terör örgütü SDG kapsamında siyasi ve askeri bir dizi şahsiyet ve 

Kandil dağlarından gelen bir dizi yöneticiyle bir araya geldi. Görüşme, Esad rejiminden 

herhangi bir temsilci veya yetkili katılmaksızın Tabaka kentinin üçüncü semtinde gerçekleşti. 

(zaitunagency.net) 

Suriye: Dera’da kaçaklar için uzlaşı müzakerelerinde sona gelindi 

Dera vilayetinin doğu kırsalındaki bölgelerde arananların koşullarına ilişkin müzakereler 

devam ederken, rejim güçleri belirtilen alanlar tamamlandıktan sonra Dera vilayetindeki 

görüşmelerin biteceğini açıkladı. Güvenlik Komitesi, 24 Ekim sabahı rejimin askeri 

kalelerinden biri olan ve Beşinci Tümen Komutanlığı’nın karargâhı olan Dera’nın orta 

kırsalındaki İzra şehrinde uzlaşı süreci için geçici bir merkez kurdu. (Şarkul Avsat) 

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı: İran, yüksek oranda zenginleştirilmiş uranyum üretiyor 

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA), İran’ın Natanz nükleer tesisinde zenginleştirilmiş 

olarak tanımlanan yüzde 20 oranında zenginleştirilmiş uranyum ürettiğini, diğer makinelerin 

aksine gelişmiş bir santrifüj kullandığını açıkladı. Reuters’in haberine göre UAEA, İran’ın 

geçtiğimiz hafta uranyumu bir makinede ve orta seviyeli işlemler ile yüzde 20 oranında 

zenginleştirdiğini ve IR-6 tipi santrifüj kullandığını belirtti.  
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Suriye Kısa Kısa 

 Suriye Dışişleri Bakanlığı, İsrail ordusunun Suriye'nin güneyindeki bölgeleri hedef 

aldığını açıkladı.İsrail'in Kuneytra bölgesinde İran destekli olduğu iddia edilen 

mevzilere yönelik saldırılarının ardından, Suriye askerlerini Hizbullah ile işbirliği 

yapmaları konusunda uyaran bildiriler atıldı. 

 Nors Agency: TSK'ya ait SİHA'lar bugün Tel Rıfat'ta bir PKK aracı vurdu. Araçta 

bulunan bir PKK sözde komutanı öldü, yardımcısının ayağı koptu. 

 Türkiye’nin Ayn el-Arab’a düzenlediği hava saldırısı sonra bölgedeki halkın gergin 

olması ve ortamın güvenliğinin olmaması nedeniyle bugün Ayn el Arab’da yapılması 

planlanan Türk-Rus ortak devriyesi iptal edildi. 

 MSB: Suriye'nin kuzeyindeki Barış Pınarı bölgesine saldırı girişiminde bulunan 4 

PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi. 

 Rus helikopterleri Rakka’nın batı kırsalında uçuş gerçekleştirdi. 

 Resulayn batısındaki Udvaniye köyünde bir SMO kontrol noktasına kimliği belirsiz 

SİHA'lar tarafından saldırı düzenlendi. 3 SMO mensubu yaşamını yitirdi. 

 Azez bölgesinde güvenlik güçleri tarafından bir patlayıcı güvenli bir şekilde etkisiz 

hale getirildi. 

 Esad rejimi bölgede gönüllü çalışan bir sivil savunma ekibi olan beyaz baretlilerin 

merkezini lazer güdümlü Krasnopol füzeleri ile hedef aldı. 

 Esad rejimi İdlib’in kuzey kırsalında bulunan Dana bölgesine füze saldırıları 

düzenledi. 

 Müslim Şişani, HTŞ ile yapılan anlaşma sonrası Türkmen dağından çıktı. 

 SMO'ya ait devasa askeri takviyeler SDG'yi hedef alacak askeri operasyona katılmaya 

hazırlık maksadıyla Ra's Al-Ayn kentine ulaştı. 

 Haseke kuzeyinde Tel Temir beldesinde PKK/PYD milislerini hedef alacak askeri 

operasyona katılmaya hazırlık maksadıyla SMO'ya ait askeri takviyelerin Ra's Al-Ayn 

kentine ulaşması. 

 HTŞ Şam askerleri grubu komutanı ve kendisine bağlı yaklaşık 100 unsurun 

aralarındaki anlaşmadan sonra Lazkiye kuzeyinde Türkmen dağından çıkışının 

sağlandığını  duyurdu. 

4. AFRİKA : 
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Uganda'nın Mpigi Bölgesi'nde bombalı saldırı  

Uganda'nın Mpigi Bölgesi'nde ISCAP’ın düzenlediği bombalı saldırıda 2 kişinin öldüğü, 

birkaç kişinin de yaralandığı söyleniyor. ISCAP, 2 gün önce de Kampala'nın Kawempe 

bölgesindeki bir domuz lokantasında yaşanan 2 kişinin ölümüne yol açan bombalı saldırıyı 

üstlenmişti.(Middle East News) 

Sudan'da darbe girişimi 

Sudan'da bir grup askerin ülkeyi yöneten koalisyon hükümeti ortağı partilerin liderlerini 

tutukladığı bildirildi. Bir grup askerin Başbakan Abdullah Hamduk'un evini kuşattığı ve 

zorunlu ikamete aldığı bildirildi. Ülkede internet ve telefon hatlarında kesintiler 

yaşandı.Sudan Enformasyon Bakanlığı: Egemenlik Konseyi üyelerinden bazıları ve geçiş 

hükümetinin bazı bakanları ordu tarafından gözaltına alındı.Sudanlı siyasi partiler, darbe 

girişimi sonrası sivil itaatsizlik çağrısı yaparken Sudan Meslek Odalar Birliği ise halkı sokağa 

inmeye çağırdı.Sudan Enformasyon Bakanlığı: Başbakan Abdullah Hamduk, darbeyi 

reddettiği için tutuklandı ve bilinmeyen bir yere nakledildi.(Middle East News) 

Sudan’da darbe karşıtı protestolar hızlandı 

Sudan'ın başkentinde binlerce protestocu sokaklara akın etti. Askeri darbeye karşı yapılan 

gösterilerde protestocular sokakları kapattı ve lastikleri ateşe verdi.(VOA Africa) 

Libya’da Parlamento cumhurbaşkanlığı seçim yaşını 40’tan 35’e çekti 

Sözcü Abdullah Bliheg, yapılan kapalı oturumda parlamentonun "cumhurbaşkanlığı adaylık 

yaşını 40 yerine 35'e çıkarmak için oy çokluğuyla" oy kullandığını söyledi.(Alwasat Libya) 

Menfi, Suudi Arabistan'da Tunus Başbakanı ile görüştü 

Tunus Başbakanı Najla Bouden Pazartesi günü, Başkanlık Konseyi Mohamed Menfi ile 

bugün yaptığı görüşmede, "Tunus'un hükümete ve kardeş Libya halkına özlemlerini 

gerçekleştirmeye verdiği desteğin devam ettiğini" teyit etti.Menfi, Tunus Başbakanı'nı, 

ülkesinin Yeşil Ortadoğu Zirvesi Girişimi heyetine başkanlık ettiği Suudi başkentindeki 

evinde kabul etti. Kendisine Tunus Dışişleri Bakanı Othman Jerandi eşlik etti.Menfi ise, "iki 

kardeş halkı, Libya ve Tunus'u birbirine bağlayan tarihi ilişkilerin derinliğini ve her alanda iki 

ülkenin çıkarlarına hizmet edecek şekilde geliştirmeye çalıştığını" doğruladı.(Alwasat Libya) 
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Mali, BM'ye darbe sonrası seçim tarihini Aralık ayında onaylayacağını söyledi 

Mali'nin geçici yetkililerinin Aralık ayında yapılacak ulusal reform istişarelerinin ardından 

darbe sonrası seçim tarihini teyit edeceklerini söyledi.(Reuters Africa) 

Mali, Batı Afrika bloğu temsilcisini sınır dışı etti 

Dışişleri bakanlığı yaptığı açıklamada, Mali'nin geçiş hükümetinin Batı Afrika'nın ana 

bölgesel bloğundan özel temsilcisine ülkeyi "statüsüyle bağdaşmayan eylemler" nedeniyle 

terk etmesi için 72 saat süre verdiğini söyledi.(Reuters Africa) 

Mısır-AB işbirliği güçlenerek sürüyor 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, 24 Ekim’de Kahire’de Avrupa Komisyonu’nun 

komşuluk ve genişlemeden sorumlu üyesi Oliver Varhelyi’yi kabul etti. Varhelyi, Avrupa 

Birliği’nin (AB) Mısır ile iş birliğini ilerletme arzusunu ve Avrupa tarafının ‘Akdeniz’in 

güneyinde dengeyi sağlamada, barış ve güvenliği korumada stratejik bir ortak’ olarak buna 

olan güvenini dile getirdi. Ayrıca görüşmede terörizm, radikalizm ve düzensiz göçle 

mücadelede koordinasyonu güçlendirmek için bir fikir birliği sağlandı. (Şarkul Avsat) 

5. ASYA - PASİFİK: 

Ermenistan ve GKRY temsilcilerinden Türkiye’ye karşı mücadelede işbirliği 

Ermenistan Cumhuriyeti Meclis Başkanı Alen Simonyan ve G.Kıbrıs Rum Temsilciler 

Meclisi Başkanı Annita Demetriou, pazartesi günkü görüşmelerinin ardından yaptıkları 

açıklamada Kıbrıs sorununa ve Dağlık Karabağ sorununda Türklere karşı mücadelede 

işbirliğini dile getirdiler. 

Özbekistan’da Şevket Mirziyoyev oyların yüzde 80,1'ini aldı 

Özbekistan'da yapılan cumhurbaşkanlığı seçiminin kesin olmayan ilk sonuçlarına göre, 

Liberal Demokrat Parti'den yeniden aday gösterilen Şevket Mirziyoyev oyların yüzde 80,1'ini 

aldı. Seçimlerde 5 aday yarıştı. 

Afganistan Kısa Kısa 
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 Afganistan İslam Emirliği sözcüsü ve üç yardımcısı tanıtıldı. İslam Emirliği'nin 

merkez sözcüsü Zabihullah Mücahid ve Müftü An'amullah Habibi Samangani, Rumi 

Ahmedullah Wasiq ve Rumi Asadullah Bilal Karimi onun yardımcıları olarak 

seçildiler. 

 Afganistan Tarım, Sulama ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Rumi, Afganistan 

Ticaret ve Yatırım Odası Birinci Başkan Yardımcısı Muhammed Yunus Mohmand, 

Afgan Ticaret Odaları Federasyonu Başkan Yardımcısı Khanjan Alokozai, özel sektör 

temsilcileri ve işadamları ile görüştü. 

 Afganistan Dışişleri Bakanlığı: Afganistan'daki AB misyonunun yeniden başlaması, 

memnuniyetle karşıladığımız sağlam ve olumlu bir adımdır.  

 Afganistan İslam Emirliği Dışişleri Bakanlığı: Kabil'deki diğer büyükelçiliklerin 

güvenliği nasıl garanti ediliyorsa, AB büyükelçiliği ve personelinin güvenliği de 

garanti altına alınacaktır. 

 Afganistan'da metamfetamin üretimi son üç yılda en üst seviyeye çıktı.Afrika 

ülkelerindeki uyuşturucunun çoğunun kaynağı Afganistan olarak biliniyor.  

6. ABD: 

ABD'de 6 Ocak kongre baskınını bazı kongre üyelerinin planladığı ortaya çıktı 

6 Ocak saldırısıyla ilgili Meclis soruşturması kızışırken, Washington DC'de gerçekleşen 

Trump yanlısı mitinglerin planlayıcılarından bazıları, eski başkanın destekçileri saldırıya 

geçtiğinde ne olduğu hakkında kongre müfettişleriyle iletişim kurmaya ve yeni bilgiler 

paylaşmaya başladı. ABD Başkenti. Bu kişilerden ikisi, son haftalarda Rolling Stone ile 

kapsamlı bir şekilde konuştu ve birden fazla Kongre üyesinin hem Trump'ın seçim kaybını 

tersine çevirme çabalarını hem de şiddete dönüşen 6 Ocak olaylarını planlamaya yakından 

dahil olduğuna dair ayrıntılı patlayıcı iddialarda bulundu. (rollingstone.com) 

ABD'nin Suriye misyonu başarısız oldu 

ABD'nin Suriye'deki misyonu şüpheli bir değere sahip. Başlangıçta ABD, hem İslam Devleti 

hem de Beşar Esad yönetimindeki Suriye hükümetiyle savaşmak için sahadaki gücü olarak 

Suriyeli isyancıları kullanmaya çalıştı. Bu maliyetli çabalar başarısız olduğunda, ABD askeri 

müdahalesi, IŞİD kontrolündeki şehirleri yeniden fethettikleri için öncelikle Kürt Suriye 

Demokratik Güçleri'ne (SDG) danışmanlık ve ateş desteği sağlamaya doğru genişledi. O 
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zamandan beri IŞİD petrol kuyularını, toprak kontrolünü ve liderliğini kaybetmesine rağmen, 

Suriye'deki ABD varlığı devam etti. Görev sürüngenliği devraldı ve ayrılma koşulları giderek 

gerçekçi olmaktan çıktı. Amerika'nın Suriye'deki varlığının sebebi DAEŞ yok oldu. Artık 

ABD'nin Suriye'de bir bahane bulması gerekiyor. (newsweek.com) 

ABD'den yeni açıklama geldi 

ABD Büyükelçiliği:  "ABD, 18 Ekim tarihli açıklamaya ilişkin bazı soruların yöneltilmesi 

vesilesiyle, Diplomatik İlişkiler Hakkındaki Viyana Sözleşmesi'nin 41. Maddesi'ne riayet 

etmeyi teyit eder" 

ABD’den Türkiye Açıklaması: “Diyaloğu Sürdüreceğiz” 

ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price, Türkiye ile her anlaşmazlığın çözümünde 

diyalog içinde olmayı sürdüreceklerini belirtti. ABD Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Ned Price 

basın mensuplarından gelen bir soru üzerine, “Büyükelçimiz Satterfield Türkiye’de. ABD’nin 

Türkiye Büyükelçisi olarak görevini sürdürüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın son 

açıklamalarını not ettik. Hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygıyı tüm dünyada teşvik 

etmeye devam edeceğiz. Biden yönetimi ortak öncelikler konusunda Türkiye ile işbirliğini 

amaçlıyor” ifadelerini kullandı. (VOA) 

Microsoft, Kapsamlı Kimlik Bilgisi Çalma Saldırılarında Kullanılan TodayZoo Phishing 

Kitine Karşı Uyardı 

Microsoft Perşembe günü, kullanıcı oturum açma bilgilerini sifonlamak amacıyla yaygın 

olarak dağıtılan en az beş farklı bileşenden bileşenleri bir araya getiren özel bir kimlik avı 

kitinden yararlanan "kapsamlı bir kimlik avı kampanyası dizisi" açıkladı. Aralık 2020'de 

aracın ilk örneklerini vahşi ortamda tespit eden teknoloji devinin Microsoft 365 Defender 

Tehdit İstihbarat Ekibi, kopyala ve yapıştır saldırı altyapısını " TodayZoo " olarak adlandırdı. 

(Thehackernews) 

Biden Fener Rum Patriği Bartholomeos'u Kabul Etti 

12 günlük bir resmi ziyaret için Washington’da bulunan Fener Rum Patriği Bartholomeos, 

ABD Başkanı Joe Biden tarafından Beyaz Saray’da kabul edildi. Görüşme basına kapalı 

gerçekleşti. Blinken, Bartholomeos’a iklim değişikliği konusundaki liderliği ve özellikle 
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dünya liderlerinin İskoçya'daki BM iklim Konferansı’na gitmeye hazırlandığı bir dönemde, 

konuya getirdiği küresel odak için teşekkür etti. Blinken Bartholomeos’un çabalarının 

muazzam bir fark yarattığını dile getirdi. Patrik Bartholomeos da, ABD yönetiminin verdiği 

desteğe teşekkür etti ve ‘‘Başkan Joe Biden tarafından karşılanmak bir onur ve ayrıcalık’’ 

ifadesini kullandı. (VOA) 

ABD, Sudan'daki darbe girişimine tepki olarak 700 milyon dolarlık yardımı askıya aldı 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, Sudan'daki darbe girişimine ilişkin 

Washington'ın pozisyonu hakkında değerlendirmelerde bulundu. Price, darbeye tepki olarak 

Sudan'a yapılacak 700 milyon dolarlık yardımı askıya aldıklarını, sivil yöneticilerin derhal 

serbest bırakılması gerektiğini ve süreci yakından takip edeceklerini belirtti. (Şarkul Avsat) 

7. RUSYA : 

Rusya’dan Almanya’ya nota 

Rusya Savunma Bakanlığı, Almanya Savunma Bakanı Annegret Kramp-Karrenbauer'in 

NATO'da yaptığı 'Rusya'ya karşı silah kullanma' çağrısı nedeniyle Almanya'nın askeri 

ataşesinin bakanlığa çağrıldığını ve nota verildiğini duyurdu.(@rusenpress) 

Putin kapitalizmin süresinin dolduğunu söyledi  

Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Putin, "Mevcut kapitalizm modelinin süresi doldu. 

Zorluklara yalnızca egemen-milli devletler çözüm bulabilir." dedi.(@rusenpress) 

RF Savunma Bakanı Sergei Shoigu, NATO'nun askeri çevreleme çağrıları üzerine 

güçlerini Rusya'nın sınırlarına çektiğini söyledi 

Avrupa'da güvenliğin ancak Rusya'nın çıkarlarını ihlal etmeden olabileceğini, NATO'nun 

buna henüz hazır olmadığını kaydetti.(Rusya Araştırmaları Enstitüsü) 

Rusya Devlet Başkanı Putin ile İngiltere Başbakanı Johnson telefonda görüştü 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile İngiltere Başbakanı Boris Johnson, 

gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde iki ülke arasındaki ilişkileri, iklim değişikliği ve 

bölgesel konuları ele aldı.(AA) 
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Rusya'dan Batı'ya Taliban eleştirisi 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Afganistan Özel Temsilcisi Zamir Kabulov, ABD ve 

Avrupa’da bulunan Afgan finans varlıklarının Taliban’ın değil ülkenin ulusal varlıkları 

olduğunu vurgulayarak, "Batı, Afganistan'daki yeni yetkilileri açlıkla imtihan etmek istiyorsa 

bu ters tepecektir." dedi.(CNN) 
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